
 

 

UCHWAŁA NR 442/2014 

RADY MIASTA ZGORZELEC 

z dnia 26 sierpnia 2014 r. 

w sprawie zmian do Statutu Miasta Zgorzelec. 

Działając na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz.594; poz.645; poz.1318,zm. Dz.U. 

z 2014 r. poz.379) Rada Miasta Zgorzelec 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 64/03 Rady Miejskiej w Zgorzelcu z dnia 17 czerwca 2003 r. w sprawie Statutu Miasta 

Zgorzelec – tekst jednolity Obwieszczenie Rady Miasta Zgorzelec z dnia 23 kwietnia 2013 r. opublikowane 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego z dnia 22.05.2013 r. poz.3263, zm. Uchwała Nr 

381/2013 Rady Miasta Zgorzelec z dnia 19 grudnia 2013 r. opublikowana w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z dnia 08.01.2014 r. poz.82, do § 103 wprowadza się ust.2 w brzmieniu: „2. 

Wskazany przedstawiciel grupy mieszkańców składającej inicjatywę uchwałodawczą jest zapraszany na sesję 

z prawem do zabrania głosu. O kolejności wystąpienia uzasadniającego inicjatywę uchwałodawczą decyduje 

Przewodniczący obrad. Wystąpienie nie może przekroczyć 5 minut.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zgorzelec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady: 

Z. Barczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 września 2014 r.

Poz. 3701


		2014-09-05T15:56:49+0000
	Polska
	Matylda Furmanek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




